
L'après-midi Mercredi
Lundi, Mardi, Jeudi, 

Vendredi

Aubrac (Quai A) 12:25 17:12
Vimory Cimetière 12:36 17:23
Vimory Eglise 12:37 17:24
Vimory Mairie 12:38 17:25
Le Petit Marais 12:39 17:26
Les Serres 12:43 17:30
Les Gions 12:44 17:31
Jaugène 12:46 17:33
La Penaudière 12:49 17:36
Lombreuil Mairie 12:50 17:37
Les Marais 12:55 17:42

Ligne 28 (Aubrac - Vimory - Lombreuil)

ESPACE AMELYS
02 38 852 853

Place Mirabeau, 45200 Montargis

NB : le mercredi midi, pour les élèves déjeunant au restaurant scolaire 
un départ d'Aubrac à 13h05 est assuré par une navette qui permet à 
Château Blanc de faire correspondance avec :
- la ligne 13 direction Marais, 
- la ligne 14 direction Moulin neuf, 
- la ligne 15 direction Saint Maurice
Voir les horaires des lignes concernées


